

DM PLÆNEKLIP IVS

Frederiksværkvej 138, 3200 Helsingør

CVR-nr. 38 80 06 98

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2021.

Jan Dennis Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	DM PLÆNEKLIP IVS Frederiksværkvej 138 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 38 80 06 98
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Dennis Frederiksen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	DFR Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre havearbejde m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.824 mod 124.067 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24.824 mod 124.067 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt og iagttager selskabssolvens regler. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt efter going concern princippet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2 Personalemkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	24.824	124.067
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	24.824	124.067
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>24.824</u>	<u>124.067</u>
Disponeret i alt	24.824	124.067

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	64.901	54.901
Tilgodehavender i alt	64.901	54.901
Likvide beholdninger	7.452	23.973
Omsætningsaktiver i alt	72.353	78.874
Aktiver i alt	72.353	78.874

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-3.015	-27.839
Egenkapital i alt	-3.014	-27.838
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.000	0
Anden gæld	65.367	106.712
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.367	106.712
Gældsforpligtelser i alt	75.367	106.712
Passiver i alt	72.353	78.874

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	1	-27.839	-27.838
Årets overførte overskud eller underskud	0	24.824	24.824
	1	-3.015	-3.014

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt og iagttager selskabssolvens regler. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt efter going concern princippet.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 2059 kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 453 kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende forskelsværdierne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DFR HOLDING ApS, CVR-nr. 28669836 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.